
Ｅ療　介護関係団体　会長　様

事　務　　連　絡

平成２８年５月６日

熊本市ll　大　i!!i　一　史

(Ｅ療ａ策課扱い、2Eﾛ省略)

第３回「人生の最終段階に受けたい医療とは　メッセージノート」

に関する説明会の中止について（おﾀﾐ［］らせ）

このたびのIZほ２８年熊本地Ｓにより被災された皆様に６よりお見舞いを申し上

げます。また、余震が続く中でのＥ療・救護活動等に御９力をいただき御礼を串し上

げます。

先般、御案内をしておりました11Z成２８年５９１７日（大）の標記説回会につきま

しては、会揚として予定していたウェルパルくまもと１階大会議室が地震のＳ響によ

り使J≡目できないため、開催を中止とさせていただくこととなりました。

すでにお申し込みいただいた方には、ご迷惑をおかけいたしますことに対しお詫び

申し上げます。　コ

なお、今後同説明会を開催いたします際には、改めて御案内させていただきます。

何卒御ミ解を賜りますよう、お願いqﾖし上げます。

＜問い合わせン･

熊本市保健所　Ｅ療政策課

担当：清水、中林

ＴＥＬ　０９６－３６４－３1８６

４

兪　jl ＯＵ ＳＩ

-・-ZC之ｉ

② ⑩
２８,５,１１

1`2.


